PAGE

[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Шестой созыв

Семьдесят девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 24.04.2025г. № 60
      г. Троицк

Об установлении тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муни-ципальным унитарным предприя-тием «Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие име-ни Евгения Михайловича Мокеева»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов города Троицка от 22.12.2016 года       № 188 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тарифов (цен) на услуги, работы, установление которых относится к полномочиям органов местного самоуправления города Троицка», Уставом Троицкого городского округа Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Установить тарифы (цены) на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие имени Евгения Михайловича Мокеева» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политики (Хасанов В.В.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете  «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2025 года.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

 В.В. Хасанов
Глава города Троицка

 Д.В. Гатов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 24.04.2025г. № 60
Тарифы (цены) на платные услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие
имени Евгения Михайловича Мокеева»
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Тариф

(НДС не предусмотрен), руб.

	1.
	Тариф (цена) на перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
	одна поездка
	42,00

	2.
	Тариф (цена) на перевозку багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
	одна поездка
	42,00

	3.
	Тариф (цена) на перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по безналичному расчету
	одна поездка
	35,00

	4.
	Тариф (цена) на перевозку багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по безналичному расчету
	одна поездка
	35,00

	5.
	Цена на проездные билеты (на 1 месяц)
	один билет
	2 100,00